Offertorium Ps. 67, 4 Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in laetitia.

Secreta

C

HÓSTIAS ad altáre tuum offeréntibus, Dómine, da nobis illum pietatis afféctum, quem beáti Landoálde et Sóciis Confessóribus tuis infudísti: ut pura mente ac férvido corde rei sacrae attendámus, et sacrificíum tibi plácitum nobísque profícum immolémus. Per Dóminum.

In Adventu, dicitur Praefatio de Adventu.

Communio **Luc. 12, 37** Beáti servi illi, quos, cum vénerit Dóminus, invénerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecínget se, et fáciet illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis.

Postcommunio

C

TRÍBUAT nobis, omnípotens Deus, suffragántibus beatórum Landoálde et Sociórum Confessórum tuórum précibus, reféctio sacra subsídium: ut et castitatis mundítiam observémus in córpore, et lumen veritatis exhibeámus in ópere. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 4 Decembri
S. BARBARAE**

Virginis et Martyris

Duplex

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco, cum Oratione ut infra:

Oratio

C

DEUS, qui inter cétera poténtiae tuae mirácula étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulísti: concéde propítius ; ut, qui beátae Bárbaraе Vírginis et Mártyris tuae natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae.

Praefatio de Adventu.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

FESTA JANUARII

Die 10 Januarii

B. GREGORII X

Papae et Confessoris

Duplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationem sequentem:

Oratio

DEUS, qui Ecclésiam tuam beáti Gregórii Confessóris atque Pontíficis religiónis zelo et apostólicis curis amplificásti: ejus méritis et intercessióne concéde, ut fídei et sanctitátis nova semper increménata suscípiat. Per Dóminum.

Dicitur Praefatio de Epiphaniae.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

Die 25 JanuariiCONVERSIO S. PAULI

Apostoli
Titularis Ecclesiae Cathedralis

Duplex I classis

Missa ut in Missali.

Et dicitur Credo ; item, juxta Rubricas, Commemoratio Octavae et S. Petri et Praefatio Apostolorum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

Die 28 Januarii
S. POPPONIS

Abbatis

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum, cum Oratione ut infra:

Oratio C

INTERCÉSSIO nos, quaésumus, Dómine, beáti Poppónis Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

FESTA FEBRUARII

Die 3 Februarii

S. HADELINI

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem et Evangelium, ut infra:

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, tuórum remunerátor servórum, qui nobis beátum Hadelínūm aetérnae salútis minístrum praestáre voluísti: concéde nobis fámulis tuis, ut ejus adjuvémur méritis ; cujus laetámur virtútibus et exémplis. Per Dóminum.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.

Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis sua, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 6 Februarii
S. AMANDI**

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco praeter Orationem sequentem:

Oratio

SANCTI Confessóris atque Pontíficis Amándi nos, quaésumus, Dómine, fóveat pretiosa conféssio, et pia júgiter intercéssio tueátur. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 8 Februarii
S. MENGOLDI**

Commemoratio

Martyris

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus, ut qui beáti Mengóldi Mártiris tui solémnia cólimus, ejus précibus et méritis mereámur vultus tui lúmine decorári. Per Dóminum.

Secreta

C

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Postcommunio

C

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuórum commemoriatióne Sanctórum temporáli gratulámur officio ; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

Die 13 Februarii

SS. HARLINDIS et RELINDIS

Virginum

Duplex

Introitus Ps. 148, 12-14

VÍRGINES laudent nomen Dómini, quia exaltatum est nomen ejus solius: confessio ejus super caelum et terram. Ps. ibid., 1 Laudáte Dóminum de caelis: laudáte eum in excélsis. V/. Glória Patri.